
Dz.U./S S196
08/10/2021
510074-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:510074-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zbiczno: Usługi związane z odpadami
2021/S 196-510074

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zbiczno
Krajowy numer identyfikacyjny: 8741683628
Adres pocztowy: Zbiczno 140
Miejscowość: Zbiczno
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-305
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Kłosińska
E-mail: m.klosinska@zbiczno.pl 
Tel.:  +48 564939323
Faks:  +48 564939317
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.zbiczno.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.zbiczno.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Zbiczno w 2022 r.
Numer referencyjny: GKB.271.33.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:m.klosinska@zbiczno.pl
https://bip.zbiczno.pl
https://bip.zbiczno.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S196
08/10/2021
510074-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie w okresie od 01.01.2022 roku do 31.12.2022 roku 
odpadów komunalnych wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia od właścicieli nieruchomości terenu 
Gminy Zbiczno w sposób zgodny z:
1) przepisami:
- ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 poz. 779 z późn. zm) oraz rozporządzeniami do 
ustawy,
- ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 poz. 888 ze 
zm.) oraz rozporządzeniami do ustawy,
- Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 
2023-2028, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XXXII/545/17 z dnia 29 maja 
2017 r. ze zm.,
- regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zbiczno.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Zbiczno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych 
wytworzonych i zebranych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości rekreacyjnych 
objętych gminnym systemem odbioru odpadów na terenie Gminy Zbiczno, dostarczenie i ustawienie 
pojemników na nieruchomościach oraz prowadzenie mobilnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w okresie od 1.01.2022 r. do 31.12.202 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony 
został w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1a do SWZ oraz wzorze umowy - załącznik nr 5 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: aspekt środowiskowy - liczba pojazdów ekologicznych / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S196
08/10/2021
510074-2021-PL

3 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług w przypadku wyczerpania kwoty wynagrodzenia określonego 
w umowie przed 31.12.2022 r., jednak nie więcej niż do 40% wartości zamówienia określonego pierwotnie w 
umowie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w/w zakresie jeśli wykaże, że posiada:
a) aktualny wpis do Rejestru BDO prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa na podstawie 
art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.) w zakresie 
podmiotów transportujących odpady, w zakresie kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem 
zamówienia oraz w zakresie zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, w zakresie kodów 
odpadów komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia
b) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego dla Gminy Zbiczno w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888),

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w/w zakresie jeżeli: wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na 
sumę gwarancyjną co najmniej 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) dotyczące zdolności zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w/w zakresie jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 
3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
co najmniej 1 usługę odbioru odpadów komunalnych wykonaną na rzecz właścicieli nieruchomości w sposób 
ciągły przez okres minimum 12 miesięcy o łącznej wartości zamówienia co najmniej 800 000,00 zł.
b) dotyczące zdolności technicznej:
Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres wymagań dotyczących zdolności technicznej Wykonawcy został 
opisany w rozdziale II ust. 7 pkt 2 SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki umowy zostały zawarte we wzorze umowy - załącznik nr 5 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S196
08/10/2021
510074-2021-PL

4 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/11/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Gminy Zbiczno, Zbiczno 140, 87-305 Zbiczno
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji do rozszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i ich otwarcie 
za pomocą klucza.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami w niniejszym 
postępowaniu odbywać się będzie przy użyciu miniPortalu www.miniportal.uzp.gov.pl, adres elektronicznej 
skrytki podawczej: ePUAP: /6k7kk56mfd/SkrytkaESP

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.miniportal.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S196
08/10/2021
510074-2021-PL

5 / 5

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżel ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2021

08/10/2021 S196
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl

		2021-10-08T06:57:23+0200
	ARHS SPIKESEED 06e6a2546e46253edb98fd69c2457c48194822b9




